茅渟関西連合「平成茅渟関西連合「平成茅渟関西連合「平成茅渟関西連合「平成２５２５２５２５年度・総会」のご案内年度・総会」のご案内年度・総会」のご案内年度・総会」のご案内

茅渟関西連合・事務局茅渟関西連合・事務局茅渟関西連合・事務局茅渟関西連合・事務局

拝啓 皆様、朝晩めっきり寒くなって参りましたが、いかがお過ごしでしょうか。

本年も一年の締めくくり、「総会」の時期がやってきました。12月と言う忙しい時期ですが、

以下の議事内容で進めていきますので、各クラブ代表者各位様には、総会時までにクラブ

内で意見をとりまとめ、積極的にご出席、及び議論に参加していただきます様、宜しくお

願いします。

                                     敬 具

1.1.1.1.    日日日日    時時時時

平成 25年 12月 8日（日） 午後 1：00～午後 5：00

2.2.2.2.    会会会会    場場場場

大阪市淀川区西中島 5-9-2サンアールビル東館 1階

海鮮屋台「浜番長」海鮮屋台「浜番長」海鮮屋台「浜番長」海鮮屋台「浜番長」06060606----6303630363036303----1122112211221122

（店主：都友会・市橋（（店主：都友会・市橋（（店主：都友会・市橋（（店主：都友会・市橋（090090090090----3651365136513651----4906490649064906））））））））

最寄駅最寄駅最寄駅最寄駅：地下鉄御堂筋線「西中島南方駅」

車車車車：新御堂を利用

※ 車でお越しの方は、近辺に数箇所、コインパーキングがあります。できるだけ乗り合

わせで来て、そちらを利用願います。

3.3.3.3.    報告報告報告報告・連絡・連絡・連絡・連絡（進行順）（進行順）（進行順）（進行順）

① 平成 25年度 事業報告

②  平成 25年度 会計報告

③ 事務局からの報告、連絡

④ 大釣り協出向役員からの報告、連絡

⑤ 各クラブからの報告、連絡

４４４４....    議議議議    題題題題（進行順）（進行順）（進行順）（進行順）

① 平成 26年度 役員選出

② 平成 26年度 事業計画

・各クラブ、他団体、各メーカー主催大会、主催行事の連絡

・茅渟関西連合主催大会、主催行事の予定

③ 平成 26年度 予算計画

④ 各クラブからの議事提言

※「稚魚の放流募金」を持っている、又は預かっているクラブ代表者は、当日集めま

すので持ってきて下さい。

茅渟関西連合「平成茅渟関西連合「平成茅渟関西連合「平成茅渟関西連合「平成２５２５２５２５年度・総会」のご案内年度・総会」のご案内年度・総会」のご案内年度・総会」のご案内

茅渟関西連合・事務局茅渟関西連合・事務局茅渟関西連合・事務局茅渟関西連合・事務局

5.5.5.5.    忘年会の開催忘年会の開催忘年会の開催忘年会の開催

恒例の総会終了後、忘年会を開催致しますので、各クラブは、参加人数を集約して 12月

1日(日)までに、倉田（090-1894-2950）まで電話回答して下さい。食材等、準備があり

ますので参加、不参加にかかわらず電話連絡の方、よろしくお願いします。

① 場所場所場所場所 大阪市淀川区西中島大阪市淀川区西中島大阪市淀川区西中島大阪市淀川区西中島 5555----9999----2222サンアールビサンアールビサンアールビサンアールビルルルル東館東館東館東館 1111階階階階

海鮮屋台海鮮屋台海鮮屋台海鮮屋台「浜番長」「浜番長」「浜番長」「浜番長」06060606----6303630363036303----1122112211221122

（店主：都友会・市橋（（店主：都友会・市橋（（店主：都友会・市橋（（店主：都友会・市橋（090090090090----3651365136513651----4906490649064906））））））））

② 日時日時日時日時 12121212月月月月 8888日日日日((((日日日日))))    午後５時午後５時午後５時午後５時頃頃頃頃開始開始開始開始

③ 会費会費会費会費 一人一人一人一人////4444,,,,000000000000円円円円（飲み放題）（飲み放題）（飲み放題）（飲み放題）

※※※※    車を運転される方は、アルコール類の提供はできません。車を運転される方は、アルコール類の提供はできません。車を運転される方は、アルコール類の提供はできません。車を運転される方は、アルコール類の提供はできません。

※※※※    「関連会員」にかかわらず、どなたでも参加いただけます。「関連会員」にかかわらず、どなたでも参加いただけます。「関連会員」にかかわらず、どなたでも参加いただけます。「関連会員」にかかわらず、どなたでも参加いただけます。